АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2019 года                       № 43
п.Мирный

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Кемское
от 11.11.2011 № 84

Рассмотрев письмо Департамента государственного управления и кадровой политики Вологодской области от 22 ноября 2019 года № 25-4906/19 о направлении информации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кемское и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 11 ноября 2011 года № 84 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кемское и урегулированию конфликта интересов», изменение, заменив слова «специалист Департамента государственного управления и кадровой политики Вологодской области» словами «представитель Администрации Губернатора области Правительства области».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 15 января 2020 года.

Глава сельского поселения  Кемское                                               Г.А.Ширяева